[bookmark: Start]

Приложение № 22
 к Условиям осуществления 
депозитарной деятельности
  ООО ИК «САВ Капитал»


Депозитарий Общество с ограниченной ответственностью Инвестиционная компания "САВ Капитал"
Свидетельство о государственной регистрации юридического лица от 09.07.2007, ОГРН 1075024006144,
Инспекцией Федеральной налоговой службой по г. Красногорску Московской области
Фактический адрес: 123112, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ, УЛ.ТЕСТОВСКАЯ, Д. 8 , ПОМЕЩ. 1/8
[bookmark: _GoBack]Почтовый адрес: 123112, Г.МОСКВА, УЛ.ТЕСТОВСКАЯ, Д. 8 , ПОМЕЩ. 1/8
Телефон: +7 495 568-12-19                                                                                                   
                                                                                                    
               ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОПЕРАЦИИ 

  Отправитель: Общество с ограниченной ответственностью Инвестиционная компания «САВ Капитал»   Получатель:  
Љ”””””””””””””””””””””””””””’””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””Ї
ЈДата отчета:               Ј                                                                      Ј
“”””””””””””””””””””””””””””•””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤
ЈПоручение №:               Ј                                                                      Ј
“”””””””””””””””””””””””””””•”””””””””””’””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤
ЈДата приема поручения      Ј           Ј                                                          Ј
“”””””””””””””””””””””””””””•”””””””””””‘””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤
ЈВнутренний номер поручения:Ј                                                                      Ј
“”””””””””””””””””””””””””””•””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤
ЈСчет /субсчет депо:        Ј                                                                      Ј
“”””””””””””””””””””””””””””•””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤
ЈРаздел счета / субсчета    Ј                                                                      Ј Јдепо:                      Ј                                                                      Ј
“”””””””””””””””””””””””””””•””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤
ЈДепонент:                  Ј                                                                      Ј
“”””””””””””””””””””””””””””•””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤
ЈИнициатор операции:        Ј                                                                      Ј
“”””””””””””””””””””””””””””‘””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤
ЈСодержание операции:                                                                              Ј
“””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤
Ј                                                                                                  Ј
ђ””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””‰
Љ””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””Ї
ЈВходящие документы по поручению:                                                                  Ј
“”””””””””””””””””””””””””’””””””””””””””’”””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤
ЈНомер входящего документаЈДата входящегоЈ                 Тип входящего документа                 Ј
Ј                         Ј  документа   Ј                                                         Ј
“”””””””””””””””””””””””””•””””””””””””””•”””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤
Ј                         Ј              Ј                                                         Ј
ђ”””””””””””””””””””””””””‘””””””””””””””‘”””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””‰

Љ”””””””””””””””””””””””””’””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””Ї
ЈИсполнено                Ј                                                                        Ј
“”””””””””””””””””””””””””•””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””¤
ЈИсполнитель              Ј                                                                        Ј
ђ”””””””””””””””””””””””””‘””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””‰

Ответственный сотрудник отдела депозитарных
операций                                         _______________________________   ФИО.                
                                                                                              
